Vos amicos rogamus, vobis fidelibus mandantes, quatenus eundem Gerardum, nostri contemplatione recommendatum habentes, eidem aut

familiæ suæ, in personis, aut rebus eorum, in eundo ad partes prædictas, ibidem morando, & inde redeundo non inferatis, seu quantum in vobis est, inferri permittatis injuriam, molestiam, dampnum, impedimentum aliquod, vel gravamen; set eis potius saluum & securum conductum habere faciatis amore nostri, quotiens ab eodem Gerardo super hoc, ex parte nostrâ, fueritis requisiti.

In cujus, &c. usque ad festum Nativitatis sancti Johannis Baptistæ proximò futurum duraturas.

Dat' apud Rokesburgh', xii. die Februarii.

Litteræ ad magnates Hyberniæ, de guerrâ Scotiæ finaliter terminandâ.

A. D. 1302.
An. 30 Edw. I.
Claus. 30 Edw. I.
m. 16. d.
in Turr. Lond.

REX dilecta & fideli suo, Ricardo de Burgo, comiti Ultoniæ, salutem.

Volentes, in omnem eventum, circiter finem treugæ, quam nuper Scotis duximus concedendam, si fortè pacis reformatio interim non procedat, de hominibus ad arma potentibus provideri, ut tunc, si opus fuerit, in expeditione guerræ nostræ Scotiæ viriliter procedere, & eam, Deo

propitio, possimus finaliter terminare ;
Quædam negotia, expeditionem nostram prædictam tangentia, quæ sunt plurimum nobis cordi ; commisimus & injungi fecimus dilectis & fidelibus nostris, Galfrido de Geynwill, & Johanni Wogan justiciario nostro Hiberniæ, vobis, & quibusdam aliis fidelibus nostris partium earundem, per eosdem, Galfridum & Johannem, ex parte nostrâ vivæ vocis oraculo reseranda :

Et ideò fidelitatis vestræ constantiam ex corde requirimus, & rogamus, quatinus eisdem, Galfrido & Johanni, in hiis, quæ vobis dicent ex parte nostrâ in præmissis, fidem plenariam adhibere, & ea complere velitis opere prosequente ; sicû nostrum & vestrum commodum & honorem, regni que nostri tranquillitatem diligitis & quietem.

Teste Rege, apud Morpath', xxiii. die Februarii.

REX dilecto & fideli suo Johanni filio Thomæ, salutem.

Volentes, in omnem eventum, &c. ut supra.

Et ideo, &c. quatinus eisdem, Galfrido & Johanni, vel eorum alteri, in hiis quæ vobis dicent, vel dicet, ex parte nostrâ in præmissis, &c. ut supra.

Consimiles litteræ diriguntur subscriptis ; videlicet,

Maur' filio Thomæ.
Regin' de Dene.
Johanni de Barry.
Petro filio Jacobi de Burmyngham.
Maur' de Rocheford.
Petro filio Meileri.
Johanni de Cogan.
Jordano de Exon'.
Waltero de Lacy.
Maur' de Caunceton.
Willielmo de Barry.
Edmundo le Butiller.
Maur' de Carreu.
Johanni Mastravers.
Johanni le Botiller.
Eustachio le Poer.
Georgio de Rupe.
Johanni le Poer.
Hugoni Purcel.
Odoni de Barry.
Thomæ de Cantewell.
Herberto Damareys.
Richardo Talun.
Matthæo de Caunceton.
Willielmo de Burgo.
Richardo de London'.
Henr' de Vernouil.
Thomæ de Maunderville.
Petro le Petit.
Reginaldo de Kynet.
Reymundo de Burgo.